
No. 10568-1 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

 

gelezen de informatienota van burgemeester en wethouders met het verzoek aan de 

gemeenteraad zijn wensen en bedenkingen t.a.v. de exploitatieovereenkomst Marknesse 

Zuid fase 3 aan het college te doen toekomen; 

 

gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet 

 

B E S L U I T: 

 

haar wensen en bedenkingen ten aanzien van de exploitatieovereenkomst Marknesse 

Zuid fase 3 aan het college kenbaar te maken via het gestelde in het verslag van de 

raadsvergadering van 28 mei 2009. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 28 mei 2009. 

De griffier,                         de voorzitter, 

 

 

 

 


